

Lucrari de reparatie a drumului s. Larga Veche (varianta alba)

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 93 544,56 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	TsI51A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t	525,0000	7,04 0,00	3 693,60 0,00
2	RpDA04B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime autogrederul	m2	2 192,0000	1,56 1,15	3 413,73 2 527,81
3	RpDA07A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite executate mecanic cu autogreder	m2	2 192,0000	0,30 0,04	658,10 82,17
4	RpDD02A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoroire	m3	328,8000	165,91 57,66	54 550,58 18 958,61

	Total	lei	62 316,01
	Asigurarea sociala	24 %	5 176,46
	Total		67 492,47
	Cheltuieli de regie	10 %	6 749,25
	Total		74 241,72
	Beneficiu de deviz	5 %	3 712,08
	Total		77 953,80
	TVA	20 %	15 590,76
	Total deviz:		93 544,56
	Inclusiv salariu		21 568,59

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Lucrari de reparatie a drumului s. Larga Veche (varianta alba)

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 93 544,56 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	78,912	57,66	4 550,07
2.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	45,265	57,66	2 609,98
3.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	249,888	57,66	14 408,54
		Total manopera				21 568,59

Materiale:

1.	1212121212121	Apa	m3	82,200	0,00	0,00
2.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	33,538	0,00	0,00
3.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri 40-63 si 63-90 mm	m3	417,576	0,00	0,00
4.	1421202206000	Nisip natural 0,0-7,0 mm	m3	84,502	0,00	0,00
		Total materiale de construcții				0,00

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	17,427	404,16	7 043,30
2.	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	84,830	341,66	28 983,02
3.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	16,118	229,16	3 693,60
4.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	8,220	125,00	1 027,50
		Total utilaje de construcții				40 747,42

Total	lei	62 316,01
Asigurarea sociala	24 %	5 176,46
Total		67 492,47
Cheltuieli de regie	10 %	6 749,25
Total		74 241,72
Beneficiu de deviz	5 %	3 712,08
Total		77 953,80
TVA	20 %	15 590,76

Total deviz:

93 544,56

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Lucrari de reparatie a drumului s. Larga Investitor
Veche (varianta alba)**
Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	TsI51A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t			7,04
						0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0307	229,16	7,04
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 693,60
2	RpDA04B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime autogrederul	m2			1,56
						1,15
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	57,66	1,15
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0010	404,16	0,40
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 413,73
3	RpDA07A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite executate mecanic cu autogreder	m2			0,30
						0,04
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,00065	57,66	0,04
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,00065	404,16	0,26
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			658,10
4	RpDD02A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoroire	m3			165,91
						57,66
	7129020012800	Pavator	h-om	0,2400	57,66	13,84
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,7600	57,66	43,82
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri 40-63 si 63-90 mm	m3	1,2700	0,00	0,00
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	0,1020	0,00	0,00
	1421202206000	Nisip natural 0,0-7,0 mm	m3	0,2570	0,00	0,00
	1212121212121	Apa	m3	0,2500	0,00	0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	404,16	16,98
	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,2580	341,66	88,15
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	125,00	3,12
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			54 550,58

APROBAT:
Intocmit
Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.